

Årsredovisning

för

Fasadmiljö Småland AB

Org.nr. 559415-4162

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andréas Kvennefeldt, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Fasadmiljö Småland AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av fönster, dörrar och fasader i aluminium. Företaget monterar även egentillverkade och inköpta produkter.

Företaget har sitt säte är Gemla.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	7 051 972	1 991 233
Resultat efter finansiella poster	554 899	425 906
Soliditet (%)	32,09	19,02

Kommentar flerårsöversikt

Föregående år startade verksamheten igång i september 2023. Under året 2024 har företaget haft ett par stora uppdrag vilket har ökat omsättningen. Dessa två faktorer gör att nettoomsättningen har ökat markant.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	250 828	275 828
Balanseras i ny räkning	0	250 828	-250 828	0
Årets resultat	0	0	331 057	331 057
Belopp vid årets utgång	25 000	250 828	331 057	606 885

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	250 828
Årets resultat	331 057
Summa	581 885

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	581 885
Summa	581 885

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-27 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 051 972	1 991 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 051 972	1 991 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 193 886	-1 223 068
Övriga externa kostnader		-321 231	-123 950
Personalkostnader	2	-790 654	-131 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 778	-53 473
Summa rörelsekostnader		-6 410 549	-1 531 711
Rörelseresultat		641 423	459 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 730	-33 678
Summa finansiella poster		-86 524	-33 616
Resultat efter finansiella poster		554 899	425 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 000	-108 207
Summa bokslutsdispositioner		-138 000	-108 207
Resultat före skatt		416 899	317 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 842	-66 871
Årets resultat		331 057	250 828

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	352 835	454 412
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 027	0
Summa materiella anläggningstillgångar		369 862	454 412
Summa anläggningstillgångar		369 862	454 412
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		628 798	226 484
Summa varulager m.m.		628 798	226 484
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		924 156	249 024
Övriga fordringar		5 680	107 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		433 954	78 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 970	0
Summa kortfristiga fordringar		1 426 760	435 064
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		75 272	785 915
Summa kassa och bank		75 272	785 915
Summa omsättningstillgångar		2 130 830	1 447 463
SUMMA TILLGÅNGAR		2 500 692	1 901 875

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 828	0
Årets resultat		331 057	250 828
Summa fritt eget kapital		581 885	250 828
Summa eget kapital		606 885	275 828
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 207	108 207
Summa obeskattade reserver		246 207	108 207
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		950 000	950 000
Summa långfristiga skulder		950 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		250 000	7 695
Leverantörsskulder		341 370	467 068
Skatteskulder		66 655	67 493
Övriga skulder		39 575	25 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		697 600	567 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 500 692	1 901 875

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från uppdrag på fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	507 885	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		507 885
Utgående anskaffningsvärden	507 885	507 885
Ingående avskrivningar	-53 473	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 577	-53 473
Utgående avskrivningar	-155 050	-53 473
Redovisat värde	352 835	454 412

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 228	0
Utgående anskaffningsvärden	20 228	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 201	0
Utgående avskrivningar	-3 201	0
Redovisat värde	17 027	0

Not 5 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	500 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Varav ej utnyttjat belopp uppgår till 1 000 000kr per balansdagen

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	500 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Carl Åke Andréas Kvennefeldt

Gustaf Karlsson

2025-06-27

2025-06-27

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot